2022 年４月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  斎 藤 善 敬

 （コード：7296、東証プライム）

問合せ先 執行役員事業管理統括 大石安孝

 （ T E L． 0 5 3－ 5 2 3－ 2 4 0 0）

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の異動および人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2022 年４月 21 日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

大 石 安 孝

執行役員事業管理統括

兼環境安全統括

兼間接業務効率化担当

兼コンプライアンスオフィサー

兼チーフインフォメーションオフィサー

執行役員事業管理統括

兼環境安全統括

兼間接業務効率化担当

兼コンプライアンスオフィサー

兼チーフインフォメーションオフィサー

兼企画部長

２．人事異動（2022 年４月 21 日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

松 下 浩 茂 企画部長
VC センター建設プロジェクト

プロジェクトリーダー

以上